[221], Nr. 1.1

Collatio in licentiam iuris Iodoci Hausner de Novoforo vicarii in spiritualibus ecclesiae Sancti Stephani Wiennae et Iohannis Aichelperger (5.2.1453)
Inc.: Ad laudem Dei omnipotentis in quem cuncta bona opera tamquam in finem ultimum et saluberrimum ordinantur

[221], Nr. 1.2

Christianus Tiendorffer de Hürm: Collatio pro licentiandis in theologia magistris Michaeli de Sancto Nicolao, Matthiae de Weinsberg et Iacobo de Stubach professo ordinis Praedicatorum (1454 in cathedra sancti Petri facta)
Inc.: In praesenti actu tria incumbunt peragenda

[221], Nr. 1.2

Albertus comes de Schaunburg praepositus ecclesiae Sancti Petri cancellarius universitatis Wiennensis (Erwähnung)

[221], Nr. 1.2

Iacobus Fabri de Stubach OP (Erwähnung)

[221], 1-96 = Nr. 2

Iohannes Geuss de Teiningen: De vitiis linguae
Lit.: VL III (1981) Sp. 39, Nr. 1.e (F. J. Worstbrock).
Inc.: Qui in verbo non offendit hic perfectus est vir (Iac. 3). In quibus verbis beatus Iacobus tangit

[221], 97-132 = Nr. 3.1

Iohannes Geuss de Teiningen: Sermo de ludo choreae et instrumentorum musicalium
Lit.: Friedrich Pürbauer: Der Wiener 'Sermo de ludo choreae et instrumentorum musicalium': ein Beitrag zur Literatur- und Musikgeschichte Österreichs im 15. Jahrhundert. Diss. Wien 1947. – VL III (1981) Sp. 40, Nr. 2.C.e (F. J. Worstbrock).
Inc.: Assumpsit ergo Maria prophetissa tympanum in manu sua (Exod. 15,20). Ex istis verbis accipi potest et intelligi quod Maria prophetissa quae fuit soror Moysi et Aaron et aliae mulieres Israel luserunt in instrumentis musicis et duxerunt choreas et caecinerunt cantionem

[221], 97-132 = Nr. 3.2

Iohannes Geuss de Teiningen: Sermo in septuagesima
Lit.: VL III (1981) Sp. 39, Nr. 2.A.b (F. J. Worstbrock).
Inc.: Tempus nunc instans communi nomine appellatur Septuagesima in quo sancta mater ecclesia duo commemorat casum primorum parentum in culpam et poenam

[221], 97-132 = Nr. 3.3

Iohannes Geuss de Teiningen: Sermo de ludo alearum et taxillorum (vgl. Lhotsky 1957, 82, Nr. 99. Hier unter dem Namen des Thomas Ebendorfer, nach dem Melker Cod. 1863).
Lit.: VL III (1981) Sp. 40, Nr. 2.C.d (F. J. Worstbrock).
Inc.: Confundatur sortium distributio (Num. 36,4). Carissimi cum iam de proximo niscet gaudiosum ac sacratissimum diem natalem scilicet domini nostri Iesu Christi in quo et per totum residuum festum in omni devotione et gratiarum accione firmiter persistere debemus

[221], 133-155 = Nr. 4.1

Iohannes Geuss de Teiningen: Homilia in evangelium dominicae IV in quadragesima = Sermo de corpore Christi